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Sparebankstiftelsen Ringerike ble 
etablert 1. juli 2010 og 2011 har vært 
stiftelsens første hele driftsår. Spare-
bankstiftelser er på mange måter en 
nyskapning. Gjennom en ny lovbestem-
melse fra 1. juli 2009 fikk sparebanker 
anledning til å fusjonere etter den 
såkalte stiftelsesmodellen.Spare-
bankstiftelsen Ringerike er således et 
resultat av sammenslutningen mellom 
Ringerikes Sparebank, Sparebanken 
Jevnaker Lunner og Gran Sparebank til 
SpareBank1 Ringerike Hadeland.  Det er 
etablert tilsvarende stiftelser på Gran og 
på Jevnaker Lunner Nittedal.

Sparebankstiftelsen Ringerike har som 
mål å videreføre sparebanktradisjonene, 
blant annet gjennom utdeling av gaver 
til allmennyttige formål. Stiftelsens 
formål er å bidra til en positiv utvikling 
av ringerikssamfunnet og dette har vi 

forsøkt å leve opp til gjennom å gi en 
rekke store og små gaver til lokalsam-
funnet. I alt er omlag 300 lag, fore-
ninger og andre virksomheter blitt tildelt 
gaver for over 14 mill. kroner i 2011.

Det er grunn til å understreke at 
pengegavene kommer på toppen av en 
formidabel dugnadsinnsats som hvert 
år blir lagt ned i de enkelte lag og fore-
ninger.  En dugnadsinnsats som bidrar 
til å vitalisere vårt lokalsamfunn og som 
er vanskelig å beregne i kroner og ører. 
Sparebankstiftelsen Ringerike har 
kommet for å bli. Vi skal være sam-
funnsbyggende og langsiktige. Kort 
sagt, vi har evighetens perspektiv.

Alf E. Erevik

Daglig leder
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Sparebankstiftelsen har 
evighetens perspektiv!

Visjon: 
Vi skal bidra til 
positiv utvikling 

av ringeriks-
samfunnet

Verdier: 
Vi er samfunns-

byggende 
og langsiktige!

Ringerike Ishockeyklubb
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Sparebankstiftelsen Ringerike har samarbeidet med Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal 
for å realisere innkjøp av løypemaskin til Eggemoen.

Ringerike Turnforening har mottatt støtte til innkjøp av apparater.



Styrets beretning

Foran fra venstre: Alf E. Erevik (daglig leder), Anne Lise Ryan (styreleder).
Bak fra venstre: Runar Krokvik, Tor Eid, Sten Magnus.
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Bakgrunn og formål 

Sparebankstiftelsen Ringerike ble etablert 
01.07.2010 som følge av sammenslutning 
mellom Ringerikes Sparebank, Sparebanken 
Jevnaker Lunner og Gran Sparebank til 
Sparebankl Ringerike Hadeland.
 
Stiftelsen ble opprettet med en grunnfonds- 
kapital på kr. 801462492,- bestående av 
6473326 egenkapitalbevis i SpareBankl 
Ringerike Hadeland. I tillegg mottok 
stiftelsen et kontantbeløp på 4,1 mill. kr fra 
Ringerikes Sparebank. 

Etableringen av Sparebankstiftelsen 
Ringerike skal sikre at den kapital som var 
opparbeidet gjennom mer enn 175 år og 
som ble omdannet som følge av 
banksammenslutningen, forblir i 
lokalsamfunnet og forvaltes gjennom 
sparebankstiftelsen. 

Sparebankstiftelsens hovedformål er: 
•	 Bidra	til	å	videreføre	sparebank-	
 tradisjoner, blant annet gjennom 
 gaver til allmennyttige formål. 
•	 Være	en	langsiktig	og	stabil	eier	i	
 SpareBankl Ringerike Hadeland. 
•	 Utøve	en	forsvarlig	kapitalforvaltning	
 av de midler stiftelsen besitter. 

Sparebankstiftelsen har evighetens 
perspektiv. Dette gjenspeiles i vår visjon 
og våre verdier. 

Vår visjon: Vi skal bidra til positiv utvikling 
av Ringerikssamfunnet. 

Våre verdier: Vi er samfunnsbyggende 
og langsiktige. 

Allmennyttig virksomhet 

Et viktig mål med stiftelsen er å videreføre 
sparebanktradisjonene, blant annet 
gjennom utdeling av gaver til allmennyttige 
formål. 

Tidligere Ringerikes Sparebank har gjennom 

en årrekke vært en viktig lokal støttespiller 
og bidratt med betydelige beløp til lag og 
foreninger. 

Gjennom gavevirksomheten har banken 
vært med på å vitalisere lag og foreninger 
og dermed også lokalsamfunnet. 

Sparebankstiftelsen Ringerike har som 
mål å videreføre og forsterke bankens 
samfunnsengasjement. Gjennom å være 
samfunnsbyggende og langsiktige tar vi sikte 
på å bli en viktig aktør i utviklingen av vårt 
lokalsamfunn. 

Sparebankstiftelsen Ringerike har som mål å 
bruke 30 - 40 % av stiftelsens overskudd til 
allmennyttige formål/gaver. 

Våre prioriteringer av gavevirksomheten 
vil være: 
•		 Kulturformål	
•		 By-	og	stedsutvikling	
•		 Idrett	og	friluftsliv	
•		 Kompetanseutvikling	
•		 Ideelle	virksomheter	

Eierskap/Nedsalg 

Sparebankstiftelsen Ringerike hadde 
ved etableringen en eierandel av 
egenkapitalbevis i SpareBank1 Ringerike 
Hadeland på 46,4 %. I samarbeid med 
Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner 
Nittedal og Sparebankstiftelsen Gran, ble 
det våren 2011 gjennomført et bredt anlagt 
nedsalg av egenkapitalbevis i markedet. 

Gjennom dette nedsalget ble 
Sparebankstiftelsen Ringerikes eierandel 
redusert til 30 %. Stiftelsen har uttrykt at 
den ønsker å ha en langsiktig eierandel på 
minimum 25 % i banken. 

Bakgrunnen for nedsalget var blant annet å 
øke likviditet i egenkapitalpapirene, dernest 
bidra til bedre risikospredning av stiftelsens 
kapital. 
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Stiftelsens styre har formulert følgende 
eierstrategi: 

•	 Stiftelsen	skal	være	en	langsiktig	og	
 stabil eier i SpareBank1 Ringerike 
 Hadeland. 

•	 Klare	forventninger	til	økonomisk	
 forsvarlig drift og utbytte. 

•	 Utvikle	et	godt	operasjonelt	samarbeid	
 som kan bidra til verdiøkning hos begge 
 parter. 

•	 Utøve	styringsrett	gjennom	
 representasjon i styrende organer. 

•	 Ha	en	langsiktig	eierandel	på	minimum	
 25 % i banken.
 
Forvaltnings/investeringsstrategi 

Kapitalforvaltningsstrategien er de 
overordnede retningslinjer for å ivareta den 
kapitalen som ikke står investert i 
egenkapitalbevis i SpareBank1 Ringerike 
Hadeland. 

Kapitalen skal forvaltes på en forsvarlig 
måte, slik at det til enhver tid tas tilstrekkelig 
hensyn til sikkerheten og mulighetene for å 
oppnå en tilfredsstillende avkastning. Dette 
for å ivareta stiftelsens formål. 

Kapitalen skal ha god risikospredning og 
likviditet. Finansplasseringene skal ha en lav 
til moderat kredittrisiko. Stiftelsen skal ikke 
oppta lån i forbindelse med finans-
plasseringene. 

Det er inngått avtale med 
Formuesforvaltning Aktiv Forvaltning AS om 
rådgivning for forvaltning av deler av 
stiftelsens kapital, for tiden 250 mill. kroner. 
Styret har i samarbeid med 
Formuesforvaltning AS utarbeidet en 
detaljert investeringsstrategi. 

Styrende organer 

Stiftelsens øverste organ er 
generalforsamlingen som består av 10 
medlemmer og 2 varamedlemmer. 
Medlemmene velges av og blant kundene 
i SpareBank1 Ringerike Hadeland med 
bostedsadresse i Ringerike og Hole 
kommuner. Valg til generalforsamlingen 
skjer gjennom særskilte kundevalg. Det er 
innvalgt 3 kvinner og 7 menn i general-
forsamlingen. Generalforsamlingens 
leder er Christian Mathiesen med Kirsten 
Bergerud som nestleder. 

Styret består av 1 kvinne og 3 menn. Styrets 
leder er Anne-Lise Rian. 

Gavevirksomheten 

I 2011 ble det tildelt gaver for i alt 14,2 mill. 
kr. Av dette beløpet er 3,0 mill. kr. gave til 
Høgskolen i Buskerud (HiBu),Hønefoss. 
Gaven til HiBu, Hønefoss er et samarbeids- 
prosjekt med 5 næringslivsaktører i 
Ringeriksregionen med sikte på kompetanse- 
oppbygging innenfor økonomisk/ adminis-
trativt fagområde. Høyskolen har som mål 
å etablere doktorgradsutdanning i økonomi, 
ledelse og strategi i løpet 2013-2014. Stif-
telsen har også bevilget 3 mill. kr. for hvert 
av årene 2012 og 2013. 

De tildelte gavene for 2011 fordelte seg slik 
på de ulike formålene: 

•		 Kulturformål:		 3,3	mill.	kr.	
•		 By-	og	stedsutvikling:		 2,5	mill.	kr.	
•		 Idrett	og	friluftsliv:		 4,0	mill.	kr.	
•		 Kompetanseutvikling:		 3,0	mill.	kr.	
•		 Ideelle	virksomheter:		 1,3	mill.	kr.	

I alt har ca. 300 virksomheter blitt 
tilgodesett med gaver fra stiftelsen. Det 
vises til en oversikt etter note 9 
regnskapet. 
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Økonomiske resultater 

2011 har vært stiftelsens første hele driftsår 
og hovedinntektene til stiftelsen er utbytte 
som den mottar på sine egenkapitalbevis i 
SpareBank1 Ringerike Hadeland. 

Det inntektsførte utbytte i 2011 gjelder 
utbytte fra SpareBank1 Ringerike Hadeland 
for regnskapsåret 2011. Representantskapet 
vedtok et kontantutbytte på 8 kr. pr. bevis i 
bankens representantskapsmøtet 
16.03.2012.
 
Stiftelsens samlede utbytte på egenkapital- 
bevisene i SpareBank1 Ringerike Hadeland 
ble 33,5 mill. kr. mot 58,3 mill. kr. i 2010. 
Nedgangen må ses i sammenheng med 
nedsalget av egenkapitalbevis våren 2011 
og et lavere kontantutbytte. Øvrige 
finansinntekter, hovedsakelig 
renteinntekter, utgjorde 7,5 mill.kr, 
Som følge av at kursen på egenkapital- 
bevisene i SpareBankl Ringerike Hadeland 
ved årsskiftet var lavere enn stiftelsens bok- 
førte verdi på egenkapitalbevisene, og på 
bakgrunn av regnskapsregler for verd- 
settelse av børsnoterte egenkapitalbevis 
bokført som anleggsmidler, er det foretatt 
en tilsvarende nedskrivning av stiftelsens 
verdier i regnskapet for 2011. 

Nedskrivningen utgjør 28,5 mill. kr. Dette er 
et urealisert tap som vil bli reversert når 
verdien på egenkapitalbeviset eventuelt går 
opp igjen. 

I forbindelse med stiftelsens nedsalg av 
egenkapitalbevis i 2011, påløp det kostnader 
for til sammen 7,1 mill. kr. Beløpet er i 
regnskapet ført som «Tap ved nedsalg». 

Stiftelsens samlede driftskostnader utgjorde 
1,4 mill. kr. hvorav lønns- og 
personalkostnader(inkl. styrehonorar) beløp 
seg til 1,0 mill. kr. 

Stiftelsens årsresultat ble 4,0 mill. kr. som 
styret foreslår disponert slik: 
Gaver til allmennyttige formål: 12,0 mill.kr. 
Overført fra annen egenkapital: 8,0 mill. kr. 

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning 
om fortsatt drift. 

Skatteforhold 

Skatt Sør har i brev av 11.10.2011 
konkludert med at stiftelsen ikke oppfyller 
vilkårene for skattefrihet etter skatteloven 

§ 2-32 1. ledd med begrunnelse om at 
stiftelsen har ervervsmessig formål, og 
således er skattepliktig. Stiftelsen påklaget 
vedtaket og engasjerte Advokatfirmaet 
Selmer DA for å ivareta stiftelsens 
interesser. 

Fra stiftelsens side ble det blant annet pekt 
på at spørsmålet om skatteplikt for spare- 
bankstiftelser var blitt vurdert av flere andre 
regionale skattekontor og alle hadde 
konkludert med skattefrihet. 

Skatt Sør har i brev til stiftelsen datert 
14.12.2011 meddelt at de har sendt skatte- 
pliktsvurderingen for stiftelsen over til 
Skattedirektoratet for en prinsipiell 
vurdering om skattefrihet for sparebank- 
stiftelser. En slik generell uttalelse fra 
Skattedirektoratet vil ventelig foreligge i 
løpet av våren 2012. 

Administrasjon og administrative forhold 

Sparebankstiftelsen Ringerike har kontor på 
Høgskolen i Buskerud (HiBu), Hønefoss. 
Administrasjonen består av daglig leder 
Alf E.Erevik. 
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Fremtidsutsikter 

Stiftelsens inntekter er i sin helhet basert 
på	finansinntekter.	Utviklingen	i	
finansmarkedene vil derfor være avgjørende 
for stiftelsens inntekter. 

Den internasjonale økonomiske situasjon er 
fremdeles preget av uro. Spesielt gjelder 
dette innenfor Eurolandene, hvor flere land 
opplever dyptgående gjeldskriser. 

Norsk økonomi står på mange måter i en 
særstilling, selv om den økonomiske 
nedgangen	i	Europa	og	USA	også	vil	få	
negativ virkning på utviklingen i Norge. 

Selv om finansmarkedene viser klare positive 
trekk, er usikkerheten fremdeles stor. 

Styret forventer en avkastning på stiftelsens 
kapital som vil ligge noe lavere enn et 
normalår. 

Anne Lise Rian
Styreleder

Alf Egil Erevik
Daglig leder

Runar Krokvik
Styremedlem

Tor Eid
Styremedlem

Sten Erik Magnus
Styremedlem

Hønefoss
19. mars 2012
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  Note 2011 2010
DRIFTSINNTEKTER OG KOSTNADER
 Lønnskostnad 6 998 484,00 392 744,54
 Avskrivning varige driftsmidler 9 5 400,00 349,00
 Annen driftskostnad 6 354 899,00 24 691,14
 Sum driftskostnader  1 358 783,00 417 784,68

DRIFTSRESULATAT  - 1 358 783,00 - 417 784,68

 Finansinntekt og finanskostnad
 Annen renteinntekt 2 7 149 775,00 57 820,00
 Annen finansinntekt 3 33 471 944,00 58 259 934,00
 Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler 4 322 995,00 0,00
 Nedskrivning finansielle anleggsmidler 3 - 28 492 992,00 0,00
 Annen finanskostnad  - 7 067 254,00 0,00
 Resultat av finansposter  5 384 468,00 58 317 754,00

ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD  4 025 685,00 57 899 969,32

ORDINÆRT RESULTAT  4 025 685,00 57 899 969,32

ÅRSRESULTAT 1 4 025 685,00 57 899 969,32

OVERFØRINGER
 Overført til gaver 5, 8 12 000 000,00 24 000 000,00
 Avsatt til annen egenkapital 5 0,00 33 899 969,32
 Overført fra annen egenkapital 5 - 7 974 315,00 0,00
SUM OVERFØRINGER  4 025 685,00 57 899 969,32

Resultatregnskap for 2011

Sokna Utvikling har mottatt midler fra Sparebankstiftelsen 

Ringerike til utvikling av lokalsamfunnet på Sokna.

Hole Historielag har mottatt midler fra Sparebankstiftelsen 

Ringerike til restaurering av Røysehuset på Sundvoldstranda.
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Anne Lise Rian
Styreleder

Alf Egil Erevik
Daglig leder

Runar Krokvik
Styremedlem

Tor Eid
Styremedlem

Sten Erik Magnus
Styremedlem

  Note 2011 2010
EIENDELER    
ANLEGGSMIDLER    
    Varige driftsmidler   
    Inventar og utstyr 9 12 300,00 17 700,00
    Sum varige driftsmidler  12 300,00 17 700,00
   
    Finansielle anleggsmidler   
    Investering i egenkapitalbevis og aksjer 3 489 527 182,00 801 462 492,00
    Sum finansielle anleggsmidler  489 527 182,00 801 462 492,00
   
SUM ANLEGGSMIDLER  489 539 482,00 801 480 192,00
 
OMLØPSMIDLER   
    Fordringer   
    Andre fordringer 3 33 474 248,00 58 259 934,00
    Sum fordringer  33 474 248,00 58 259 934,00
    Investering i aksjer 4 28 322 995,00 0,00
    Sum investeringer  28 322 995,00 0,00
   
    Betalingsmidler   
    Bankinnskudd og kontanter 2 304 436 792,00 3 070 922,86
    Sum betalingsmidler  304 436 792,00 3 070 922,86
   
SUM OMLØPSMIDLER  366 234 035,00 61 330 856,86
   
SUM EIENDELER  855 773 517,00 862 811 048,86 

EGENKAPITAL OG GJELD    
EGENKAPITAL   
    Innskutt egenkapital   
    Grunnkapital 5 801 462 492,00 801 462 492,00
    Sum innskutt egenkapital  801 462 492,00 801 462 492,00
   
    Opptjent egenkapital   
    Annen egenkapital 5 29 996 779,00 37 971 094,32
    Sum opptjent egenkapital  29 996 779,00 37 971 094,32
   
SUM EGENKAPITAL 5 831 459 271,00 839 433 586,32
 
GJELD   
    Annen langsiktig gjeld   
    Kortsiktig gjeld   
    Leverandørgjeld  32 732,00 638,00
    Skyldige offentlige avgifter  79 513,00 28 824,54
    Avsatt til gaver 5, 8 23 652 000,00 23 100 000,00
    Annen kortsiktig gjeld  550 000,00 248 000,00
    Sum kortsiktig gjeld  24 314 245,00 23 377 462,54
   
SUM GJELD  24 314 245,00 23 377 462,54
   
SUM EGENKAPITAL OG GJELD  855 773 516,00 862 811 048,86 

Balanse pr. 31. desember 2011
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Direkte kontantstrøm
   2011 2010 
  LIKVIDER TILFØRT/BRUKT I VIRKSOMHETEN                        
  Tilført fra årets virksomhet   1)                           4 586 4067,00 -1 259 615,68,00
- Endring i debitorer og kreditor                      32 094l,00 638,00
+ Endring i andre tidsavgrensningsposter                      350 385,46 247 949,54
    46 246 546,46 -1 011 028,14
                                                               
  LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ INVESTERINGER                      
- Investering i driftsmidler                                  0,00 -18 049,00
+ Endring i andre investeringer                               255 119 323,00 0,00
    255 119 323,00 -18 049,00
 
  LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ FINANSIERING                       
  Netto endring i likvider gjennom året                       301 365 869,50 -1 029 077,14
+ Likviditetsbeholdning pr. 01.01                     3 070 922,86,00 4 100 000,00

Fra Norsk Samferdselshistorisk Senter ved Hønefoss jernbanestasjon.
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NOTE 1 – REGNSKAPSPRINSIPPER  
 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små  foretak.    
  
Klassifisering og vurdering av balanseposter     
Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige 
drifts-midler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives ved verdifall 
som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivingen reverseres når grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger er til stede.   
 
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. 
Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og  antatt virkelig verdi.     
    
Markedsbaserte finansielle anleggsmidler     
Egenkapitalbevis vurderes til laveste av kostpris og virkelig verdi på balansedagen.     
Mottatt utbytte og andre utdeling fra selskapene vurderes som annen finansinntekt.    

Markedsbaserte finansielle omløpsmidler     
Investering  egenkapitalbevis aksjer og obligasjoner vurderes til virkelig verdi.    
Mottatt utbytte og andre utdeling fra selskapene vurderes som annen finansinntekt.    
 
NOTE 2 - BANKINNSKUDD OG RENTEINNTEKTER    
Renter fra innskudd i bank utgjør totalt kr 7 149 775 i 2011.     
Innestående på bank 31.12.2011 utgjør kr 304 436 792. Herav kr 34 508 på skattetrekkskonto.    
 
NOTE 3 - EGENKAPITALBEVIS I SPAREBANK 1 RINGERIKE HADELAND    
     Resultatført  
   Eierandel   Anskaffelseskost   Markedsverdi   Nedskrivning 
SB1RH   30%   518 020 174   489 527 182   -28 492 992 
    
Stiftelsen eide 4 183 993 egenkapitalbevis i SpareBank 1 Ringerike Hadeland pr 31.12.2011 og vil motta utbytte på disse med 
kr	8	pr	stk	sum	kr	33	471	944		for	regnskapsåret	2011.	Utbyttet	er	inntektsført	samme	år	som	de	avsettes	i	regnskapet	til	SB1RH		

NOTE 4 - MARKEDSBASERTE FINANSIELLE OMLØPSMIDLER    

    Anskaffelseskost   Markedsverdi   Resultatført   
      verdiendring  
Aksjer/aksjefond    28 000 000   28 322 995   322 995  
Sum    28 000 000   28 322 995   322 995  

NOTE 5 – EGENKAPITAL      
    Grunn-   Annen   
    kapital   egenkapital   Sum  
Egenkapital pr 01.01    801 462 492   37 971 094   839 433 586  
Årets resultat    -     4 025 685   4 025 685  
Avsatt til gaver 2011 ikke bevilgede     -12 000 000   -12 000 000  
Egenkapital pr 31.12    801 462 492   29 996 779   831 459 271

Noter til regnskapet
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NOTE 6 - LØNN OG GODTGJØRELSE ANSATTE OG STYRE MV.    
    
Lønnskostnader består av følgende poster:  2011 2010
Lønn    846 302   373 004 
Arbeidsgiveravgift    152 182   19 741 
Andre personalkostnader    -     -   
Annen godtgjørelse    -     -   
Innberetningspliktig pensjonskostnad    -     -   
Sum lønnskostnader    998 484   392 745 
    
Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:   1 1

Godtgjørelser i året til:     Daglig leder   Styret 
Lønn     577 502   281 800 
Kollektiv pensjonspremie     -     -   
Annen godtgjørelse     5 934   -   
Sum godtgjørelser     583 436   281 800

Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)     
Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.     
 
Godtgjørelse til revisor:     
Kostnadsført revisjonshonorar for 2011 utgjør kr 49 970 inkl mva.      
I tillegg kommer andre konsultent tjenester med kr 88 160 inkl mva.     
    
NOTE 7 – SKATT
    
Skatteplikt for stiftelsen er til vurdering i Skattedirektoratet og uttalelse derfra er ventet i 2012.    
Det er lagt til grunn at stiftelsen ikke er skattepliktig.    
    
NOTE 8 - GAVER 
    2 011   2 010  
Avsatt til gaveutdeling 01.01    23 100 000   -    
Årets utbetalte gaver    -11 448 000   -900 000  
Årets avsetning til gaver    12 000 000   24 000 000  
Avsatt til gaver 31.12    23 652 000   23 100 000  
    
    
NOTE 9 - ANLEGGSMIDLER     
    Driftsløsøre,    
    inventar ol.    
Anskaffelseskost pr 1.1.2011    18 049   
Tilgang kjøpte anleggsmidler    -     
Anskaffelseskost 31.12.2011    18 049   
    
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2011    5 749   
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2011    5 749   
    
Bokført verdi 31.12.2011    12 300   
Årets ordinære avskrivninger    5 400   
    
Økonomisk levetid    ca 5 år   
Avskrivningsplan    lineært 20 %   



Avsetning ikke bevilgede gaver 2010 22 500 000 

Bevilgede gaver 2011  
 
Løypemaskin Eggemoen 200 000 
Norderhov og Ask menighetsråd 200 000 
Fontenehuset  185 000 
Ådal Skytterlag 50 000 
Soknedalen Il, Veme klubbhus 60 000 
Ringerike Turnforening 130 000 
Hval Kirkestue 50 000 
Hole Historielag 180 000 
Tyristrand Bondekvinnelag 15 000 
Nakkerud og Tyristrand historielag 50 000 
Ringerikes Sportsfiskere 200 000 
Stiftelsen Ringerikes Museum 200 000 
Soknedalen IL Lysløype 370 000 
Ringerike Kultursenter 1 010 000 
Hønefoss Skiskytterklubb 575 000 
Breddegaver div. lag og foreninger 932 500 
Ringerike Skytterlag 250 000 
Sokna	Utvikling	 560 000	
Motorhistorisk Klubb Ringerike og omegn 300 000 
Buttentjern Jaktskytesenter 300 000 
Ringerike	Utvikling	Ringerike	Næringsforum	 500 000	
Ringerike	Utvikling	 	550 000	
Glatved Brygge 900 000 
HIBU	 3 000 000	
Ringeriksbadet 25 000 
Tyristrand skole Ballbinge 25 000 
Hønefoss Ballklubb 450 000  
Hallingby Sangkor 2 000 
Hole Frivilligsentral  5 000 
Busserullgjengen  15 000

 Diakonutvalget i Haug Menighet  2 000 
Nakkerud Hornmusikk  5 000 
Ringerike Frivilligsentral  15 000 
Ytre Ådal Bygdekvinnelag 1 500 
Holeværingen Skiløypelag 200 000 
Hønsand og Omegn Vel 25 000 
Ungdomslaget	HAAB	 100 000	
Ringerikes Sparebanks Kulturstiftelse 370 000 
HIBU	 6 000 000	
Nakkerud	Ungdomslag	 30 000	
Ringerike lokallag Norges Blindeforbund 15 000 
Austjord Musikkorps 90 000 
Kistefos Museet 218 750 
Ringerike Ishockeyklubb 300 000 
Den Palestinsk Norske Forening 10 000 
Kistefos Museet 150 000 
Ringerike Turnforening 175 000 
Ådal Skytterlag 400 000 
Norsk Samferdselshistorisk Senter 400 000 
Fontenehuset  10 000 
Ringerike Røde Kors Hjelpekorps 80 000 
Ådal Idrettslag Skigruppa 235 000 
Tyristrand skole ballbinge 25 000 
Ringerike Frivilligsentral  10 000 
   
  20 156 750 
   
 
Rest avsetning ikke bevilgede 
gaver 31/12-2011 2 343 250 
Avsatt 31.12.2011  12 000 000 
  14 343 250 
Bevilgede gaver ikke utbetalte 9 308 750 
Sum avsatt til gaver 31.12.2011 23 652 000 

Avsatt til gaver

Fontenehuset Austjord Musikkorps

14



Ringerike Kultursenter

15



Glatved Brygge.
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